
 

                                                                           
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

Ф И Н А Н С О В О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  

 

П Р И К А З  
 

 

08.07.2021                                                 г. Лесозаводск                                                            № 28 
  

Об уточнении сводной бюджетной росписи  

бюджета Лесозаводского городского округа на 2021 год 

и плановый период 2022 и 2023 годов 
 

 Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О  бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», 

приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 

24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной  

бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных  

росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского  

округа»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. В соответствии с решением Думы Лесозаводского городского округа от 

29.06.2021 года № 327 «О назначении дополнительных выборов депутата Думы  

Лесозаводского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 17», уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов   

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы  

Лесозаводского городского округа от 25.12.2020 № 259-НПА «О бюджете  

Лесозаводского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов». 

 3. Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 

   

 

  Начальник финансового управления                                                                   В.Г. Синюкова 
     

 

 

 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 
 

 

 
 

 

Начальник отдела учета и отчетности                                                           Логинова О.В. 
 

 

 



2 

 
 

                                                                                                                                                      Приложение  к приказу 

                                                                                                              финансового управления администрации 

                                                                                                              Лесозаводского городского округа  

                                                                                                              от 08.07.2021  № 28 

 

 

Наименование Вед. Разд. Ц.ст. Расх. 
Сумма на 

2021 год 

Сумма 

на 2022 

год 

Сумма 

на 2023 

год 

Администрация Лесозавод-

ского городского округа 

983 0000 0000000000 000 0,00 0,00 0,00 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 

983 0100 0000000000 000 0,00 0,00 0,00 

Обеспечение проведения вы-

боров и референдумов 

983 0107 0000000000 000 +428 000,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления 

деятельности ОМСУ и казѐн-

ных учреждений Лесозавод-

ского городского округа 

983 0107 9900000000 000 +428 000,00 0,00 0,00 

Мероприятия непрограммных 

направлений деятельности 

органов местного самоуправ-

ления и казѐнных учреждений 

Лесозаводского городского 

округа 

983 0107 9990000000 000 +428 000,00 0,00 0,00 

Проведение выборов в Думу 

Лесозаводского городского 

округа 

983 0107 9990090030 000 +428 000,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнова-

ния 

983 0107 9990090030 800 +428 000,00 0,00 0,00 

Специальные расходы 983 0107 9990090030 880 +428 000,00 0,00 0,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 

983 0113 0000000000 000 -428 000,00 0,00 0,00 

Непрограммные направления 

деятельности ОМСУ и казѐн-

ных учреждений Лесозавод-

ского городского округа 

983 0113 9900000000 000 -428 000,00 0,00 0,00 

Мероприятия непрограммных 

направлений деятельности 

органов местного самоуправ-

ления и казѐнных учреждений 

Лесозаводского городского 

округа 

983 0113 9990000000 000 -428 000,00 0,00 0,00 

Прочие расходы, связанные с 

реализацией других обязанно-

стей муниципального образо-

вания 

983 0113 9990093550 000 -28 000,00 0,00 0,00 

Закупка товаров, работ и ус-

луг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) 

нужд 

983 0113 9990093550 200 -428 000,00 0,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ 

и услуг для обеспечения госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд 

983 0113 9990093550 240 -428 000,00 0,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнова- 983 0113 9990093550 800 -428 000,00 0,00 0,00 



3 

 

ния 

Уплата налогов, сборов и 

иных платежей 

983 0113 9990093550 850 -428 000,00 0,00 0,00 

Всего расходов:    0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

Начальника финансового управления                                                                      В.Г. Синюкова 

 

 

                                                                                                            

 


